
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11. detsember 2003 nr 4563 

Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 
2003.a korralduse nr 515 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, 
Tartu Keeltekooli ja Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisude 
kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, haridusministri 15. 
septembri 1999. a määrus nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi personali 
miinimumkoosseisu kinnitamine", Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 
kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 3.5. ja Tartu Linnavolikogu 22. oktoobri 2003. a 
määrusega nr 43 kinnitatud "Tartu linna munitsipaalõppeasutuste süsteemi arengukava aastateks 
2004 - 2007", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korraldusega nr 515 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine" kinnitatud koosseise alljärgnevalt: 
1.1. täiendada lisas 1 kinnitatud Tartu Kesklinna Kooli koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.2. täiendada lisas 2 kinnitatud Hugo Treffneri Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.3. täiendada lisas 3 kinnitatud Miina Härma Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.4. täiendada lisas 4 kinnitatud Tartu Raatuse Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.5. täiendada lisas 5 kinnitatud Tartu Puškini Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.6. täiendada lisas 6 kinnitatud Tartu Tamme Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.7. täiendada lisas 7 kinnitatud Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.8. täiendada lisas 8 kinnitatud Tartu Karlova Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 

Skaneeritud: 15.01.13 



1.9. täiendada lisas 9 kinnitatud Tartu Forseliuse Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.10. täiendada lisas 10 kinnitatud Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 
1,0 ametikohaga; 
1.11. täiendada lisas 12 kinnitatud Tartu Kommertsgümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.12. täiendada lisas 13 kinnitatud Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.13. täiendada lisas 14 kinnitatud Tartu Kunstigümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.14. täiendada lisas 15 kinnitatud Tartu Descartes'i Lütseumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.15. täiendada lisas 16 kinnitatud Tartu Kivilinna Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.16. täiendada lisas 17 kinnitatud Tartu Veeriku Kooli koosseisu koolipsühholoogi 1,0 
ametikohaga; 
1.17. täiendada lisas 18 kinnitatud Tartu Herbert Masingu Kooli koosseisu koolipsühholoogi 0,5 
ametikohaga; 
1.18. täiendada lisas 19 kinnitatud Tartu Kroonuaia Kooli koosseisu koolipsühholoogi 0,25 
ametikohaga; 
1.19. täiendada lisas 20 kinnitatud Tartu Maarja Kooli koosseisu koolipsühholoogi 0,5 
ametikohaga; 
1.20. täiendada lisas 21 kinnitatud Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi koosseisu koolipsühholoogi 
1,0 ametikohaga; 
1.21. kaotada lisas 23 kinnitatud Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisust koolipsühholoogi 0,5 
ametikohta, mida täidab Tartu Annemõisa Kooli teenindav psühholoog; 
1.22. asendada lisas 23 kinnitatud Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisus koolipsühholoogi 10,5 
ametikohta koolipsühholoogi 2,0 ametikohaga. 

2. Korraldus jõustub 01. jaanuarist 2004.a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavaks 
tegemisest. 

Riina Männiste 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Andrus Ansip 
Linnapea 

Skaneeritud: 15.01.13 


